Fuerit de hoc fidē faciet iuramēto. s. e. li. de elec. vt circa  
 .g. sup bmoi. et. s. e. pastoralis. vel dic q. nō est necessas  
 rum iuramentum. ex quo pbatōem offert host.  
 q. Antiqua. iam bis pposita. vel dic ec nō pposita.  
 r. Executōem. impediet. no. q. meritis executor dī admit  
 tere exceptōem excōis. idē de alijs q. no. s. de re iudi. q.  
 ad consultationē.  
 s. Obteebit. ac si  
 ille tpe snt ex cōmu  
 nicatus nō fuisset.  
 t. Sit publice. ost.  
 allegat hāc lēam p  
 se ad pbandū q. de  
 cre. ista loquē dōc  
 culto excōicato. sed  
 ego dico q. lēa ista  
 facit solū diuisionez  
 inter occultum q. pu  
 blicū quo ad officiū  
 iudicis non quo ad  
 alia supradicta. sup  
 ple enim iudeb. siu  
 re et de facto noto  
 rio. non occulto. q.  
 .q. i. g. qn autem. C.  
 qui et aduer. quos  
 in mte. resti. l. i. de  
 hoc. s. de postu. bo  
 ne. i. in causis autē  
 electionū supplet in  
 distincte b. facto. vt  
 .xxvij. di. prius q.  
 vbi de hoc. et. s. de  
 elect. cum nob olim  
 u. Excipt. forte  
 timore condemnatō  
 mis expensaz. de q  
 dictum est supra

pmpita pbatō superuene  
 rit de antiqua. Sed si post  
 rem iudicatā talis excepc  
 tio pponatur executōnez  
 impediet. h. snia q. pcessit  
 non minus robur debituz  
 obtinebit eo tamen saluo  
 vt si actor excōunicat9  
 sit publice t. hoc iudex no  
 uerit quādocunq. et fide  
 h. reus non excipiāt iudex  
 ex officio suo actorē repel  
 lere nō postponat.

**O**nifacius. viij.  
 Vm quidam secula  
 res iudices dum coraz eis  
 excipitur de re p ecclesia  
 sticū iudicē iudicata i ca  
 su i quo ad eū p̄tinet ognī  
 tio de osuetudie vel d iure  
 t̄cusent exciptes audiē  
 i drogatōz iurdōis ecclī  
 astice t. otēptū dēnimus.

Repellere. si du  
 ret iudicū. si autem  
 est sumit ab execu

tione poterit abstiner. s. pr. R. n.  
 Com quidam exceptio rei iudicate p ecclesiasticum iu  
 dicem admitti debet in foro seculari. et econuerso.  
 z. Cognitio et pnuunciatō. qz h. regularis de q. re iude  
 cognoscit pnuunciat. ff. de iudi. de qua re. s. de cā pos. cū  
 sup. tñ interdū cognoscit qui nō pnuunciat. pone exemplū  
 .s. de R. p. cū atingat. in auditore. s. de testa. rapnūcius  
 Item in casu. v. q. iij. duodecim. iij. q. vj. accusatus. cū si.  
 a. Consuetudine. no. q. osuetudo dat iurisdictōnem. ix.  
 .q. iij. questus. s. de fo. ope. cum atingat. s. e. li. de of.  
 or. romana. et de fo. ope. romana. cum si.  
 b. De iure. de iure ognoscit ecclesiasticus iude iter lay  
 cos vbi hz t pale dñium. de iuriū. venitēs h. ne cle. vel  
 mo. c. vi. Tē in mēmorialibus et spūalibz causis. d. or.  
 cog. tuā. q. si. fūt le. cām. in ecclasticis criminibz vt no. s.  
 defo. ope. cū si. s. e. li. de fo. cō. c. vi. Tē cū cā delegat  
 p iudicē seculare. s. de rap. in alegatu. Tē p. recōuentō  
 nem. iij. q. vñ. cui9 in agendo. Tē inter laycos qui sunt  
 de familia ecclie bim qsdam. lxxix. di. iudicatū. vel vbi lay  
 cus iude ē negligens. s. de fo. ope. ex transmissa. et. c. h.  
 ex suscep. vbi de B. et qd dicit d iure. supple vel pūile  
 gio. Ocesso ab eo q. istd cedere possit. ista cī tria eparā  
 tur. c. di. otra morē. de of. or. duo simul. c. Iurisdicti  
 oms. qd papa pati nō debet. vt. j. de immu. ec. c. penul.